
16 BILP 7/2023

DECYZJA NR 97
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 2 czerwca 2023 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich 
w decyzji nr 89 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Beskidu Śląskiego” na lata 2023-2027

GA.7160.24.1.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m.in. z art. 13b 
ust. 4 ustawy o lasach3 – postanawiam, co następuje:

§ 1
Prostuję oczywiste omyłki pisarskie w Decyzji nr 89 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 maja 2023 r. w ten 
sposób, że:

a. Paragraf 1 uzupełniam o brakujący punkt 5. Prof. dr hab. 
Wojciech Grodzki – Kierownik, Zakład Lasów Górskich Insty-
tutu Badawczego Leśnictwa,

b. W paragrafie 1 punkt 7. jest Andrzej Kalat – Starosta Powiatu 
Żywieckiego, powinno być Andrzej Kalata – Starosta Powiatu 
Żywieckiego.

§ 2
Skład Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promo-

cyjnego „Lasy Beskidu Śląskiego”, zwanej dalej radą, na okres 
kadencji 2023-2027 jest następujący: 

1. Liliana Armatys – Naczelnik Wydziału Ochrony Lasu, Regio-
nalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Katowicach;

2. Dr hab. Jan Bodziarczyk, Profesor Uniwersytetu Rolniczego 
w Krakowie, Katedra Bioróżnorodności Leśnej, Wydział 
Leśny Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie;

3. Janina Dyrda – Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajo-
znawcze „Podbeskidzie”, oddział Bielsko-Biała;

4. Jan Góra – Wójt Gminy Lipowa, Urząd Gminy w Lipowej;
5. Prof. dr hab. Wojciech Grodzki – Kierownik, Zakład Lasów 

Górskich Instytutu Badawczego Leśnictwa;
6. Michał Jordan – Przedstawiciel, Polski Związek Łowiecki, 

Zarząd Okręgowy Bielsko-Biała;
7. Andrzej Kalata – Starosta Powiatu Żywieckiego, Starostwo 

Powiatowe w Żywcu;

8. Rudolf Madzia – branża drzewna, Tartak Malinka;
9. Karolina Michalik – RMF FM;

10. Łucja Michałek-Chudecka – Wójt Gminy Istebna;
11. Mirosława Mierczyk-Sawicka – Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Katowicach, Regionalna Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w Katowicach;

12. Marek Mróz – Zespół ds. Promocji i Mediów, Regionalna 
Dyrekcja Lasów Państwowych w Katowicach;

13. Hanna Pompa-Obońska – Dyrektor Zespołu Parków Krajo-
brazowych Województwa Śląskiego;

14. Prof. dr hab. Marcin Pietrzykowski – Dziekan Wydziału, 
Kierownik Katedry Inżynierii Ekologicznej i Hydrologii Leśnej, 
Wydział Leśny Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie;

15. Marcin Rudzki – Polskie Radio Katowice;
16. Magdalena Worek – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

-Wychowawczego w Żywcu.

§ 2
Pozostałe zapisy Decyzji nr 89 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy 
Beskidu Śląskiego” pozostają bez zmian.

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpi-

sania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33. 1. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 672 z późn. zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. Art. 13b. 4. niniejszej ustawy stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor 
Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze 
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Art. 13b. 4. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-
-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”.


